
Městský úřad v Říčanech 

Masarykovo nám. 53 

251 01 Říčany 

 

 

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o poskytnutí informací 
 

Dne 1.3.2013 jsem v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, a s odvoláním na rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje č.j. 

177689/2012/KUSK ze dne 18.12.2012 podal žádost o poskytnutí informací - kopií všech rozhodnutí, 

stanovisek a protokolů z šetření vydaných vaším úřadem a zmiňovaných ve vašem sdělení č.j. 8834/2013-

MURI/OSAD ze dne 27.2.2013, které se týkají rozšíření komunikace II/107 na pozemcích č.parc. 483 a 

480/7 v k.ú. Všechromy. 

Do dnešního dne mi požadovaná informace nebyla poskytnuta, ani mi nebylo doručeno rozhodnutí o 

odmítnutí žádosti, přestože zákonná lhůta 15 dnů již uplynula. 

V souladu s ustanovením § 16a odst. 1 písm. b) cit. zákona podávám stížnost na postup povinného 

subjektu. 

 

 

 

Ve Všechromech dne 19.3.2013 

 

Ing. Pavel Soukup 

nar. 16.1.1973 

Všechromy 63 

251 63 Strančice 

ID DS: jzgm5dm 

 

 


